
 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

 
“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 21 DEL 07.03.2008 
 
OGGETTO:  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER  INCARICO PER RETICOLO  

                        IDRICO  MINORE.  

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
VISTA la propria determinazione n. 134 del 17.012.2002 con la quale veniva conferito incarico 
professionale per lo studio del Reticolo Idrico Minore e di Polizia Idraulica ai sensi della D.G.R. 7/7868 del 
25.01.2002 e s.m.i. ; 
 
VISTA la bozza della documentazione prodotta in data 18.05.2004 prot. n. 3577 ; 
 
COSTATATO CHE : 

• dal deposito della documentazione ad oggi l’Amministrazione non ha provveduto all’approvazione 
del Retico Idrico Integrato ; 

• recentemente , sono state richieste dall’Amministrazione alcune modifiche agli elaborati ed al 
regolamento, necessari all’ottenimento del parere da parte della Regione Lombardia per le quali il 
professionista incaricato richiede una integrazione dell’importo pari a €. 700,00+ Iva + 2% Cassa 
per un totale complessivo di €. 856,80;   

 

DETERMINA 

 
 

1. DI INTEGRARE  la spesa  in oggetto pari a €. 856,80 in favore dello Studio Sepram S.r.l. di 
Brescia ;  

 
2. DI IMPUTARE  la somma di €. 856,80 Iva Compresa relativa alle competenze tecniche di consulenza 

che verrà svolta presso l’Ufficio Tecnico,  all’intervento 1010603 “Prestazione di Servizi” – Servizio Ufficio 
Tecnico, del Bilancio  di previsione 2008, il quale presta la necessaria disponibilità 

 
 

       Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                 f.to  arch. Barbara Salatini 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DETERMINA  21 DEL 07.03.2008 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO,  

di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
 Poncarale, 7/05/2008      
                            Il Responsabile del Servizio 

        f.to  Pagati Primo 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 Poncarale,  7/05/2008 

      Il Responsabile del Servizio Tecnico 
        f.to            arch. Barbara Salatini 
 

 
 Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 
 Poncarale, 7/05/2008  
 

     Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                arch. Salatini Barbara 
 

 


